

63° N SWE



HIGH COAST

SINGLE MALT WHISKY



Bokslutskommuniké 2022

RAPPORT AVSER PERIODEN JANUARI – DECEMBER 2022
HIGH COAST DISTILLERY AB (PUBL)

OMSÄTTNINGSREKORD FÖR HELÅRET 2022

FJÄRDE KVARTALET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättning uppgick till 16,8 MSEK (19,2).
- EBITDA uppgick till 5,8 MSEK (7,9).
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till 4,3 MSEK (6,3).
- Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till 3,8 MSEK (6,0).
- Resultat per aktie för perioden före full utspädning uppgick till 0,00 SEK (0,63).
- Periodens kassaflöde uppgick till -2,5 MSEK (3,0).

HELÅRET 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättning uppgick till 60,5 MSEK (59,6).
- EBITDA uppgick till 20,0 MSEK¹ (21,4).
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till 14,3 MSEK¹ (16,3).
- Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till 12,8 MSEK¹ (14,6).
- Resultat per aktie för perioden före full utspädning uppgick till 1,61 SEK (2,37).
- Årets kassaflöde uppgick till 4,9 MSEK (-3,1).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET

- Lanserade produkter under kvartalet: Doubles Rum cask, Harbour Collection 02 - Bönhamn, Altitud batch 03 (Exklusiv för SAS), Small Batch 26 & 28.
- Den sherryfatslagrade whiskyn Berg vann Maltwhisky-VM i klassen sherried whisky under december. Berg ingår i bolagets standardsortiment och är en av fyra produkter i produktserien Origins.
- Under november installerades en ny buteljeringmaskin för mindre format av flaskor såsom exempelvis 5cl, vilket öppnar upp för nya försäljningskanaler och ökad lönsamhet på existerande försäljning av flaskor i mindre format.
- Inriktningsbeslut fattades om att bygga lagerhus nummer fem. Byggnationen ska påbörjas under 2023 och planeras stå klart under hösten 2024. Investeringen beräknas uppgå till cirka 8,1 MSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 25 januari lanserades Founders' Reserve vilket är bolagets första 11-åriga whisky. De ingående faten är noga utvalda i samarbete med bolagets grundare och producerats i begränsad upplaga.
- Den 15 februari lanserades In Flames MMXXIII vilket är det femte släppet i ett exklusivt samarbete tillsammans med den svenska rockgruppen In Flames och deras frontman Anders Fridén. In Flames säljs via Systembolagets beställningssortiment.
- Den 21 februari meddelas att Henrik Persson lämnar som verkställande direktör i bolaget. Bolagets styrelse har utsett Linus Håkansson, platschef vid bolagets huvudanläggning i Sörviken, Bjärträ, som tillförordnad verkställande direktör från samma tidpunkt.

RESULTATET I KORTHET

Belopp i TSEK	Kvartal 4 2022	Kvartal 4 2021	Helår 2022	Helår 2021
	Okt-dec	Okt-dec	Jan-dec	Jan-dec
Total nettoomsättning exkl alkoholskatt	16 872	19 183	60 532	59 571
Omsättningstillväxt procent	-12,0		1,6	
Försäljning Flaskor	7 846	11 473	29 988	33 424
Försäljning Fat	6 930	6 651	21 038	19 443
Försäljning Besöksverksamhet	2 096	1 059	9 506	6 704
EBITDA	5 805	7 870	19 974	21 434
Rörelseresultat	4 314	6 310	14 271	16 279
Resultat efter finansiella poster	3 837	5 974	12 810	14 559
Resultat efter bokslutsdispositioner	1 680	5 974	10 653	14 559
Skatt	-1 692	-2 844	-1 692	-2 844
Resultat efter skatt	-12	3 130	8 961	11 715
Kassaflöde	-2 485	3 005	4 865	-3 113
Resultat per aktie före full utspädning	0,00	0,63	1,61	2,37
Resultat per aktie efter full utspädning	0,00	0,60	1,56	2,24

1. Inklusive kostnader av engångskaraktär om 1,5 MSEK hänförliga till noteringen på Nasdaq First North Growth Market i april 2022.

Kommentar från tf. VD

High Coast Distillery når nytt nettoomsättningsrekord för helåret 2022 med en nettoomsättning om 60,5 MSEK (59,6). Årets resultat uppgick till 12,8 MSEK (14,6) vilket är bolagets näst bästa resultat någonsin trots kostnader av engångskaraktär om 1,5 MSEK i samband med noteringen i april vilket visar att vi har en eftertraktad produkt och en stark affärsmodell som fungerar väl även i tider av stor osäkerhet.

Resultatet påverkas delvis av en ökad marknadsaktivitet i form av mässor, provningar och fatägarevents samt högre personalkostnader på grund av återanställningar efter pandemin. Vi har även haft en förändrad produktmix där försäljning av högmarginalprodukter inom flaskförsäljningen minskat som följd av hushållning av äldre lagrad whisky, vilket främst påverkat andra halvåret 2022, medan fatförsäljningen och besöksverksamheten ökat under året. Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 16,9 MSEK (19,2). Vi arbetar löpande med prisjusteringar för att möta högre kostnader kopplat till det osäkra marknadsläget och förväntar oss att se effekt av genomförda justeringar från och med det andra kvartalet 2023.

FLASKFÖRSÄLJNING

Under 2022 uppgick flaskförsäljningens omsättning till 30,0 MSEK (33,4). Utvecklingen är en följd av en medveten strategi som går ut på att hushålla med den äldre lagrade whiskyn för att kunna möta efterfrågan under många år framöver. Tack vare att vi ligger före nuvarande affärsplan har vi förenarvarande mindre äldre lagrad whisky än vad som efterfrågas vilket inneburit att vi under året har slutat buteljera och sälja vår tidigare storsäljare Dálvve, lanserat mindre volym av Speciality-produkter och exporterat mindre volymer av Origins-serien än tidigare. Omsättningen för flaskförsäljningen under det fjärde kvartalet uppgick till 7,8 MSEK (11,5).

FATFÖRSÄLJNING

Fatförsäljningen ökade 8,2 procent till totalt 21,0 MSEK (19,4) under helåret 2022. Omsättningsökningen är driven av en hög frekvens av buteljerade fat under samtliga kvartal. Försäljningen av nya fat har totalt sett avtagit jämfört med 2021 och uppgick till 503 stycken (588). Försäljningen ökade dock successivt under slutet av året och fatförsäljningens omsättning under det fjärde kvartalet uppgick till 6,9 MSEK (6,7), en ökning med 3,0 procent.

BESÖKSVERKSAMHET

Besöksverksamheten har äntligen fått blomma ut utan restriktioner och ökar omsättningen med 41,8 procent till 9,5 MSEK (6,7) under 2022. Den positiva utvecklingen förklaras framför allt av ett tydligare erbjudande på plats, ett större antal egna events och mer öppethållande generellt. Under november och december månad såldes och serverades över två tusen julbord vilket ökade omsättningen under det fjärde kvartalet med 90,9 procent till 2,1 MSEK (1,1).

PRODUKTION & LAGERUPPBYGGNAD

Under kvartalet fortsatte vi att producera 14 batcher enligt budget och producerade 75 038 Litres Pure Alcohol (LPA) vilket innebär att vi har producerat totalt 281 173 LPA under 2022. Under kvartal fyra



har en maskin för buteljering av 5cl-flaskor installerats på destilleriet vilket öppnar för nya försäljningskanaler såsom exempelvis minibarer på hotell och förbättrad lönsamhet på existerande 5cl-försäljning.

FRAMTIDSUTSIKTER

Vi bedömer efterfrågan som fortsatt stark och kommer behöva fortsätta hushålla med mogen whisky även under 2023. Om vi lyfter blicken så har High Coast Distillery en tydlig långsiktig tillväxtagenda och vi ser goda förutsättningar att stärka vår marknadsposition framåt. Produktionstakten är enligt plan och för att kunna fortsätta bygga upp ett äldre lager av mogen whisky har vi fattat ett inriktningsbeslut om byggandet av lagerhus nummer fem. Det innebär att vår lagerkapacitet ökar med cirka 30 procent. Investeringen beräknas uppgå till cirka 8,1 MSEK då allt nödvändigt markarbete redan är genomfört. Investeringen ska finansieras genom eget kapital och banklån. Lagerhus fem beräknas stå klart under hösten 2024 vilket är en förutsättning för att kunna fortsätta bygga ett större mognads-lager inför framtiden. Vi går in i år 2023 med tillförsikt och ser fram emot att fortsätta tillverka och sälja högkvalitativ single malt whisky till livsnjutare över hela världen.

Linus Håkansson
Tf. VD, High Coast Distillery AB (publ)

Bolagets utveckling och finansiella ställning

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättning under kvartalet uppgick till 16,9 MSEK (19,2). Nettoomsättning för helåret 2022 ökade med 1,6 procent till 60,5 MSEK (59,6).

FLASKFÖRSÄLJNING

Flaskförsäljningens nettoomsättning uppgick till 7,9 MSEK (11,5) under kvartalet. Flaskförsäljningens nettoomsättning för helåret 2022 uppgick till totalt 21,0 MSEK (19,4). Utvecklingen härleds till lagd strategi att hushålla med äldre lagrad whisky inför framtiden. Detta har inneburit färre lanserade Speciality-produkter vilket främst påverkat försäljningen i Sverige, mindre export av Origins-produkter samt delistning av produkten Dálve.

FATFÖRSÄLJNING

Fatförsäljningen bidrar positivt till nettoomsättningen både i kvartalet, 6,9 MSEK (6,7), och på helåret 2022, 21,0 MSEK (19,4). En hög frekvens på buteljerade privatfat och prishöjningar har drivit på utvecklingen. Försäljningen av nya fat var inledningsvis svagare än föregående år men återhämtade sig successivt under året och visar en positiv trend under andra halvåret 2022.

BESÖKSVERKSAMHET

Besöksverksamhetens nettoomsättning ökar med 90,9 procent under kvartalet till 2,1 MSEK (1,1) drivet av julbordsförsäljningen under november och december. Nettoomsättningen för helåret 2022 uppgick totalt till 9,5 MSEK (6,7), en ökning med 41,8 procent vilket främjats av ett tydligare erbjudande på plats, mer öppetider generellt samt fler genomförda events i egen regi.

RESULTAT

Kvartalets rörelseresultat uppgick till 4,3 MSEK (6,3) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 3,8 MSEK (6,0). Årets rörelseresultat uppgick till 14,3 MSEK (16,3). Årets resultat efter finansiella poster uppgick till 12,8 MSEK (14,6).

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet under året uppgick till 4,9 MSEK (-3,1). Kassaflödet har påverkats positivt av den nyemission som genomfördes i januari 2022. Den höga produktionstakten om 280 000 LPA vilket kräver fler mantimmar och mer råvaror samt större utgifter för inköp av fler och dyrare fat per år anstränger dock kassaflödet. Utgifter förknippade med tillverkning och lagerkostnad aktiveras som produkter i arbete och tillförs balansräkningen. Under året har 14,8 MSEK tillförts mognadslagret.

Investeringar under perioden uppgick till totalt 11,1 MSEK (11,8). Investeringarna är huvudsakligen hänförliga till inköp av fat samt besöksverksamheten där en upprustning av Restaurang 63N har genomförts och ett nytt glamping-område har färdigställts under året.

FINANSIELL STÄLLNING

Bolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2022 till 100,2 MSEK (66,9) och nettoskuldssättning uppgick till 15,8 procent.

Soliditeten uppgick till 47,6 procent (36).

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till High Coast Distillerys Bolagsbeskrivning 2022-1 sidan 14-16. Bolagsbeskrivningen återfinns på www.highcoastwhisky.se.

Övrig information

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolagets delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

SÄSONGSVARIATIONER

Det är normalt små skillnader i försäljning mellan kvartalen med undantag för årets första kvartal vilket historiskt sett minskar försäljningen med cirka 50 procent i jämförelse med övriga kvartal.

AKTIEN

Under januari 2022 genomfördes en företrädesemission där bolaget tillfördes 19,7 MSEK före emissionskostnader. Genom företrädesemissionen ökade aktiekapitalet från 4 933 342 SEK till 5 426 676 SEK genom utgivande av 493 334 nya B-aktier. Under samma period konverterades en konvertibel av MÖZ AB vilket ökade aktiekapitalet med 133 333 SEK och antalet aktier med 133 333 stycken samt en riktad emission där aktiekapitalet ökade med 16 193 SEK och antalet aktier med 16 193 stycken till totalt 5 576 202 aktier.

High Coast Distillery AB introducerades den 21 april 2022 på Nasdaq First North Growth Market. Introduktionskursen var 46 SEK och handelskursen per den 30 december 2022 var 55 SEK.

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK fördelat på lägst 2 000 000 och högst 8 000 000 aktier. Bolagets registrerade aktiekapital uppgick på balansdagen den 31 december 2022 till 5 557 620 SEK fördelat på 1 929 970 A-aktier och 3 646 232 B-aktier, totalt 5 576 202 registrerade aktier med ett kvotvärde om 1 SEK. A-aktierna ger rätt till tio (10) röster och B-aktier ger rätt till en (1) röst. Bolaget har två konvertibla lån.

FÖRTECKNING ÖVER BOLAGETS STÖRSTA ÄGARE SORTERAT EFTER ANTAL RÖSTER

Ägare	A-aktier	B-aktier	Kapital %	Röster %
Norrlandspojkarna AB	430 473	385 592	14,63%	20,44%
BLL Invest*	350 707	237 257	10,54%	16,32%
Axson Svenska AB*	281 800	221 963	9,03%	13,25%
Kurt O Eriksson*	192 599	750 742	16,92%	11,67%
Thomas Larsson*	138 233	74 230	3,81%	6,35%
Anders Jonasson *	101 549	4 914	1,91%	4,45%
Jan Sahlén *	93 189	15 960	1,96%	4,13%
Roger Melander*	60 537	55 865	2,09%	2,88%
De Vahl Konsulting AB	50 029	6 375	1,01%	2,21%
Peter Granåsen*	38 812	57 797	1,73%	1,94%
Övriga ägare	192 042	1 835 537	36,36%	16,37%
Totalt antal aktier	1 929 970	3 646 232	100%	100%
Totalt antal röster	19 299 700	3 646 232	na	na

*Via bolag och privat inklusive närstående skriven på samma adress

UTDELNING

Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna.

PERSONAL

Under året har bolaget haft i medeltal 27 anställda (24). Av de fast anställda är 8 kvinnor (5) och 19 män (19). Under året har ledningsgruppen utvidgats med en (1) person, Haben Berhe, med ansvar för sälj och marknadsföring.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämma kommer att hållas den 19 april 2023 på Destilleriet i Bjärträ. För att en aktieägare ska kunna få ett ärende behandlat på stämman ska ärendet ha inkommit till bolaget senast den 5 april 2023. Valberedningen, som utgörs av Kurt O Eriksson (ordförande), Lars-Göran Bäckvall och Hasse Nilsson kommer då att ha lämnat förslag till en ny styrelse. För information och kontakt hänvisas till bolagets hemsida.

ÅRSREDOVISNINGEN 2022

Årsredovisningen för 2022 kommer att offentliggöras den 22 mars 2023.

RESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK	Kvartal 4 2022	Kvartal 4 2021	Helår 2022	Helår 2021
	Okt-dec	Okt-dec	Jan-dec	Jan-dec
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning exklusive alkoholskatt	16 872	19 183	60 532	59 571
<i>Omsättningstillväxt procent</i>	-12,0		1,6	
<i>Försäljning Flaskor</i>	7 846	11 473	29 988	33 424
<i>Försäljning Fat</i>	6 930	6 651	21 038	19 443
<i>Försäljning Besöksverksamheten</i>	2 096	1 059	9 506	6 704
Övriga intäkter	929	-151	1 590	903
Förändring i lager av produkter i arbete och färdigvaror	861	540	15 156	10 242
Summa rörelsens intäkter	18 662	19 572	77 278	70 716
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter	-669	-490	-15 230	-12 709
Handelsvaror	-1 142	81	-3 269	-2 332
Övriga externa kostnader	-4 557	-5 391	-15 892	-14 848
Personalkostnader	-6 503	-5 591	-22 695	-19 071
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 491	-1 560	-5 703	-5 155
Övriga rörelsekostnader	14	-311	-218	-322
Summa rörelsens kostnader	-14 348	-13 262	-63 007	-54 437
RÖRELSERESULTAT	4 314	6 310	14 271	16 279
Räntekostnader och liknande resultatposter	-477	-336	-1 461	-1 720
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	3 837	5 974	12 810	14 559
Bokslutsdispositioner	-2 157	-	-2 157	-
RESULTAT FÖRE SKATT	1 680	5 974	10 653	14 559
Skatt på periodens resultat	-1 692	-2 840	-1 692	-2 840
Övriga skatter	-	-4	-	-4
RESULTAT EFTER SKATT	-12	3 130	8 961	11 715

BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK	Helår 2022 2022-12-31 Ej reviderad	Helår 2021 2021-12-31 Reviderad
TILLGÅNGAR		
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Hyresrätter och liknande rättigheter	320	320
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Byggnade och mark	43 070	43 689
Processutrustning	9 967	10 982
Inventarier och fordon	8 567	5 802
Fat	17 902	15 221
Pågående nyanläggningar	1 628	309
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Uppskjuten skattefodran	-	1 492
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	81 454	77 815
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
VARULAGER MM.		
Råvaror och förnödenheter	2 958	2 550
Produkter i arbete (mognadslager)	90 811	75 963
Färdigvaror och handelsvaror	5 789	5 075
KORTFRISTIGA FORDRINGAR		
Kundfordringar	15 500	14 598
Övriga fordringar	1473	3 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	461	176
Kassa och bank	10 420	5 554
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	127 412	107 185
SUMMA TILLGÅNGAR	208 866	185 000

BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK	Helår 2022	Helår 2021
	2022-12-31	2021-12-31
	Ej reviderad	Reviderad
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	5 576	4 933
Överkursfond	86 152	64 087
Balanserat resultat	-2 084	-13 799
Periodens resultat	8 961	11 715
SUMMA EGET KAPITAL	98 605	66 936
OBESKATTADE RESERVER OCH AVSÄTTNINGAR		
Akkumulerade överavskrivningar	2 157	-
Avsättningar för övriga skatter	1 363	1 163
SUMMA OBESKATTADE RESERVER OCH AVSÄTTNINGAR	3 520	1 163
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Konvertibla lån	961	4 161
Skulder till kreditinstitut	33 355	34 940
Övriga långfristiga skulder	42 281	45 458
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	76 597	84 559
KORTFRISTIGA SKULDER		
Konvertibla lån	5 000	5 000
Skulder till kreditinstitut	4 005	5 662
Leverantörsskulder	4 333	3 585
Skatteskulder	-	379
Övriga kortsiktiga skulder	13 361	14 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 445	3 554
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	30 144	32 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	208 866	185 000

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i TSEK	Helår 2022 2022-12-31	Helår 2021 2021-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	14 271	16 279
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 634	5 211
Erlägd ränta	-1 462	-1 720
Betald inkomstskatt	112	-605
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	18 555	19 165
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-15 970	-11 201
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	110	-2 223
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-369	-625
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	2 326	5 116
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 834	-9 479
Försäljning av inventarier	70	175
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	-10 764	-9 304
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Upptagna lån	17 745	35 500
Nyemission av aktier	22 708	
Amortering av låneskulder	-27 150	-34 425
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	13 303	1 075
PERIODENS KASSAFLÖDE	4 865	-3 113
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN	5 554	8 667
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	10 419	5 554

NYCKELTAL

Belopp i TSEK	Kvartal 4 2022	Kvartal 4 2021	Helår 2022	Helår 2021
	Okt-dec	Okt-dec	Jan-dec	Jan-dec
Nettoomsättning exklusive alkoholskatt	16 872	19 183	60 532	59 571
Omsättningstillväxt exklusive alkoholskatt	-12,0		1,6	
Försäljning Flaskor	7 846	11 473	29 988	33 424
Försäljning Fat	6 930	6 651	21 038	19 443
Försäljning Besöksverksamheten	2 096	1 059	9 502	6 704
EBITDA	5 805	7 870	19 974	21 434
Rörelseresultat	4 314	6 310	14 271	16 279
Finansnetto	-478	-336	-1 461	-1 720
Resultat efter finansiella poster	3 837	5 974	12 810	14 559
Bokslutsdispositioner	-2 157	-	-2 157	-
Resultat före skatt	1 680	5 974	10 653	14 559
Skatt	-1 692	-2 844	-1 692	-2 844
Resultat efter skatt	-12	3 130	8 961	11 715
Kassaflöde	-2 485	3 005	4 865	-3 113
Investeringar	5 202	756	11 176	11 800
Förändring mognadslager	4 664	3 286	14 848	10 242
Förändring mognadslager, %	7,4%	10,0%	19,5%	16,0%
Kassalikviditet	92,4%	72,0%	92,4%	72%
Eget kapital	100 222	66 936	100 222	66 936
Eget kapital per aktie, SEK	17,97	13,57	17,97	13,57
Soliditet	48,0%	36,0%	48,0%	36,0%
Antal aktier före full utspädning	5 576 202	4 933 342	5 576 202	4 933 342
Antal aktier efter full utspädning	5 739 940	5 230 413	5 739 940	5 230 413
Resultat per aktie	0,00	0,63	1,61	2,37
Resultat efter full utspädning	0,00	0,60	1,56	2,24
Antal anställda	29	25	27	24
Produktion liter LPA*	79 420	77 054	281 173	278 807

*Liter ren alkohol 100%

ORDLISTA OCH DEFINITIONER

Flaskor

Är framförallt 50cl whisky (kan i sällsynta fall vara 70cl) med minst 46% alkoholhalt.

Fat / Privatfat

Ett fat på vanligtvis 40 liter som säljs till privatpersoner och företag och buteljeras efter ca 3-6 års mognadslagring. Ett fat ger ca 65 flaskor whisky á 50 cl.

Kassalikviditet

Summan av kortfristiga fordringar, likvida medel och outnyttjad checkräkningskredit dividerat med kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen.

Litres Pure Alcohol (LPA)

Förkortas LPA och är ett mått där alkohol omräknas till 100% ren alkohol.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal redovisade utestående aktier.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bolaget står inför.

Bjärträ den 21 februari 2023

UNDERSKRIFTER



Anders Källström
Ordförande



Peter Holmqvist



Gabriella Axelsson



Thomas Kuuttanen



Per-Olof Wedin



Thomas Larsson



Linus Håkansson
Tf. Verkställande Direktör

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Information är sådan som High Coast Distillery AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnas för offentliggörande den 22 februari 2023 kl. 07.00.

Finansiell kalender

Årsredovisning 2022	22 mars 2023
Årsstämma 2023	19 april 2023
Delårsrapport Q1 2023	26 april 2023
Delårsrapport Q2 2023	23 augusti 2023
Delårsrapport Q3 2023	18 oktober 2023
Bokslutskommuniké 2023	21 februari 2024

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB
08-503 015 50
ca@mangold.se

Tidigare finansiella rapporter

Finns tillgängliga på
www.highcoastwhisky.se/finansiella-rapporter

Frågor, pressmaterial med mera vänligen kontakta:

Linus Håkansson, tf. VD
Tel: +46 (0)70 284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se



HIGH COAST DISTILLERY AB (PUBL)
Sörviken 140, 872 96 Bjärträ

Besöksadress Stockholm:
Östgötagatan 23A, 116 25 Stockholm
www.highcoastwhisky.se